
rfq_316054 - AUDIT ENERGETICO 2017
Cognome e nome Data e Ora
Pierpaolo Corrias 11/10/2017 15:42:56 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Luigi Atzeni Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_206016 Settore Tecnico - Atzeni Luigi

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_316054 AUDIT ENERGETICO 2017
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
RICHIESTA DI OFFERTA NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PROFESSIONISTA CUI AFFIDARE L’INCARICO
PROFESSIONALE PER REDAZIONE DELL’AUDIT ENERGETICO E DELL’ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA (APE) ‐ EDIFICI
CITTADELLA SCOLASTICA
Stato

 Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
12.544 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG ZAF20078B5
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Richiesta trasmessa a tutti gli operatori economici delle
categorie individuate.

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_316054-03-10-2017-14-48-54.pdf  (55 KB)

Categoria



AP30AC22 - SERVIZI SPECIALI - SERVIZI DIAGNOSI ENERGETICA (Energy manager) - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a €
40.000,00
AP30AE22 - SERVIZI SPECIALI - SERVIZI DI ATTESTAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA EDIFICI (APE) - Prima Fascia: Servizi di
importo inferiore a € 40.000,00

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
05/10/2017 23:59
Data di Chiusura Ora di Chiusura
09/10/2017 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
03/10/2017 15:03:52
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
11/10/2017 15:28:23

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (6) 1.495 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
AUDIT APE - Lettera invito e disciplinare -Allegato 1.pdf Sì 03/10/2017 261 KB
AUDIT APE - Modello A.docx Sì 03/10/2017 44 KB
AUDIT APE - Modello B.docx Sì 03/10/2017 38 KB
AUDIT APE - Patto di integrità del Comune di Sardara - Allegato
3.pdf

Sì 03/10/2017 368 KB

AUDIT APE - Planimetria Isolato e Piante - Allegato 2.pdf Sì 03/10/2017 601 KB
Trasmissione chiarimenti 06-10-2017.pdf Sì 06/10/2017 185 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ABGroup s.n.c. Sciacca Bilello Cristiano 092525144 03/10/2017

15:03
ADRIANO SCHIRRU Atzara Schirru Adriano +393939268790 03/10/2017

15:03
Alessandro Desogus Iglesias Desogus Alessandro 3393403312 03/10/2017

15:03



antonio asproni Siniscola asproni antonio 3939210960 03/10/2017
15:03

ARCHITETTO ALGHERO SANNA SIMONA
BARBARA

+393489203963 03/10/2017
15:03

Architetto Alessio Coghene Porto Torres Coghene Alessio +393455042919 03/10/2017
15:03

Architetto Giuseppe Chisu Porto Torres Chisu Giuseppe 0796012826 03/10/2017
15:03

Artech studio s.r.l. cagliari Nastasi Gaetano
Attilio

070660869 03/10/2017
15:03

Atzeni Luca Selargius Atzeni Luca 070845968 03/10/2017
15:03

Azara Alessio Ingegnere Sestu Azara Alessio +393409051942 03/10/2017
15:03

Casimiro Forte Iglesias Forte Casimiro 3933072150 03/10/2017
15:03

cassitta lab società di ingegneria SRL calangianus cassitta domenico 0790976869 03/10/2017
15:03

Chiara Cabiddu Talana Cabiddu Chiara 3383468888 03/10/2017
15:03

DANIELA DETTORI Elmas DETTORI DANIELA +393476062822 03/10/2017
15:03

Dearis QUARTU SANT
ELENA

Ibba Stefano 0703514082 03/10/2017
15:03

Dott. Ing. Alice Scanu Cabras Scanu Alice +393491475618 03/10/2017
15:03

Dott. Ing. CORDA UGO Monserrato CORDA UGO 070 5740090 03/10/2017
15:03

Dott.Ing. David Pintus CAGLIARI PINTUS DAVID 070523324 03/10/2017
15:03

Dott.Ing. Giorgio Murtas Ussana MURTAS GIORGIO +39070918128 03/10/2017
15:03

Dott. Ing. Giuseppe Soro Porto Torres Soro Giuseppe +393383645137 03/10/2017
15:03

dott. ing. Massimo Serra Quartu S.Elena Serra Massimo 070831245 03/10/2017
15:03

dott. Ing. Maurizio Mei Cagliari Mei Maurizio +393386237947 03/10/2017
15:03

Dott. Ing. Roberto Murgia SIAMAGGIORE MURGIA ROBERTO 0783329087 03/10/2017
15:03

DOTT. ING. SERGIO MELONI CAGLIARI MELONI SERGIO +393387979750 03/10/2017
15:03

Dott.Ing.Stefano Saiu Iglesias Saiu Stefano 3206133325 03/10/2017
15:03

Dott. Ing. Valeria Cuccuru Quartu Sant'Elena Cuccuru Valeria +393427329288 03/10/2017
15:03

Egeria Srl Cagliari Dessì Barbara +393288288328 03/10/2017
15:03

ELISA SULIS CAGLIARI SULIS ELISA 3484223136 03/10/2017
15:03

Emanuele Erbì Oristano Erbì Emanuele 0783931669 03/10/2017
15:03

ENGIE SERVIZI SPA Roma Migliorini Danilo 070/66161 03/10/2017
15:03

Enrico Umano Architetto Jerzu Umano Enrico +393209073445 03/10/2017
15:03

Envi Services di Francesco Loddo - Ditta Individuale Dolianova Loddo Francesco +393280126094 03/10/2017
15:03

esco italia srl Milano graniglia nicola 0552344393 03/10/2017
15:03

ESSEI SERVIZI SRL SOCIETÀ D'INGEGNERIA SIAMGGIORE Meloni Giuseppe 0783329087 03/10/2017
15:03

Ettore Di Maria Sassari Di Maria Ettore 3312830530 03/10/2017
15:03

FASE ARCHITETTURA Studio Associato MACOMER FANCELLO FABRIZIO 0785 601112 03/10/2017
15:03

Federico Porcu Gonnosnò Porcu Federico 0783931669 03/10/2017
15:03

Filippo Murgia uta murgia filippo 3292630444 03/10/2017
15:03

FRANCESCO FIORI CAGLIARI FIORI FRANCESCO +393661589819 03/10/2017
15:03

Francesco Melis Ales Melis Francesco 3490764126 03/10/2017
15:03

Geom. Nieco Davide QUARTU S.ELENA NIECO DAVIDE +393401729235 03/10/2017
15:03

GEOMETRA VALLEDORIA MURGIA LUCIANO +39079582453 03/10/2017
15:03

GEOMETRA LAI PIETRO ARMANDO Sassari Lai Pietro Armando 079271536 03/10/2017
15:03

Geometra Vacca Diego Loceri Vacca Diego 0782695509 03/10/2017
15:03



Geopolis Srl Torre Santa
Susanna

Coppola Marco 0831747171 03/10/2017
15:03

Giampiero Lavena PATTADA LAVENA GIAMPIERO 3666702077 03/10/2017
15:03

GIORGIO EFISIO DEMURTAS villagrande DEMURTAS GIORGIO
EFISIO

0782 32145 03/10/2017
15:03

Ing. Alessandro Corrias Oristano Corrias Alessandro +393382069550 03/10/2017
15:03

Ing. Alessio Sorgia capoterra sorgia alessio 3939505558 03/10/2017
15:03

Ing. Angelo Piras Tortolì Piras Angelo 3476273272 03/10/2017
15:03

ING. CARLO ORRU' LUNAMATRONA Orrù Carlo +393480503876 03/10/2017
15:03

Ing. Erminio Cinus Cagliari Cinus Erminio 070491776 03/10/2017
15:03

ING. FABIO IUCULANO DECIMOMANNU FABIO IUCULANO 0709534782 03/10/2017
15:03

Ing. Francesco Anedda Cagliari Francesco Anedda 3204216095 03/10/2017
15:03

Ing. Francesco Sardu QUARTU
SANT'ELENA

SARDU FRANCESCO 3209714274 03/10/2017
15:03

ing. Franco Laconi Tortolì Laconi Franco 3393943010 03/10/2017
15:03

Ing. Giancarlo Serra Pau serra giancarlo +393204116033 03/10/2017
15:03

Ing. Gian Marco Aresu Lanusei Aresu Gian Marco 0782693021 03/10/2017
15:03

Ing. Gilberto Contu Ilbono Contu Gilberto +39078234015 03/10/2017
15:03

Ing. Giuseppe Cardia Macomer Cardia Giuseppe 0785776134 03/10/2017
15:03

Ing. Marco Figus Sestu Figus Marco +393394341267 03/10/2017
15:03

Ing. Marco Mottura - Studio Tecnico SImaxis Mottura Marco +393462190724 03/10/2017
15:03

ing. Marco Tilocca Sassari Tilocca Marco +393930510562 03/10/2017
15:03

ING. MARIANGELA LIGIOS SORGONO LIGIOS MARIANGELA 3489366710 03/10/2017
15:03

Ing. Maurizio Tanda Sassari Tanda Maurizio 079298556 03/10/2017
15:03

Ing. Michelangelo Trudu Villacidro Trudu Michelangelo 070932099 03/10/2017
15:03

Ing. Michele Fanelli SASSARI Fanelli Michele +393358375002 03/10/2017
15:03

Ing. Mocci Gabriele Cagliari Mocci Gabriele 0707514820 03/10/2017
15:03

ING. PAOLO MONTISCI sant'andrea frius montisci paolo 3287036831 03/10/2017
15:03

Ing. Paolo Trudu Assemini Trudu Paolo 3475001597 03/10/2017
15:03

Ing. Pierpaolo Lai Nuoro Lai Pierpaolo 078439519 03/10/2017
15:03

Ing. Pietro Chessa Nuoro Chessa Pietro +393281274422 03/10/2017
15:03

Ing. Renato Melis Cagliari Melis Renato 3492379639 03/10/2017
15:03

Ing. Roberto Lassandro Cagliari Lassandro Roberto +393483048744 03/10/2017
15:03

ing. salvatore mannu Iglesias mannu salvatore 078131158 03/10/2017
15:03

Ing. Ugo Urpis Cagliari Urpis Ugo 3282896693 03/10/2017
15:03

Ing. Veronica Pillai Quartu sant'Elena Pillai Veronica +393398607005 03/10/2017
15:03

Ing. Vitellino Maria Grazia Cagliari Vitellino Maria
Grazia

070286110 03/10/2017
15:03

Ingegner Andrea LASIO Serramanna LASIO Andrea 3408416113 03/10/2017
15:03

ingegnere simaxis obinu giacomo 0783463439 03/10/2017
15:03

INGEGNERE ALESSANDRO PASQUALUCCI Cagliari PASQUALUCCI
ALESSANDRO

+393493424846 03/10/2017
15:03

Ingegnere Franco Pili Cagliari PILI FRANCO +393933323353 03/10/2017
15:03

Ingegnere Marco Muroni Cabras, OR Marco Muroni 3491717018 03/10/2017
15:03

INGEHNERE FIORENZO FIORI SELARGIUS FIORI FIORENZO 0708477063 03/10/2017
15:03

ing giovanni casula Cagliari Casula Giovanni 3473389608 03/10/2017
15:03



ing Giuseppe Lampis Arbus Lampis Giuseppe 0709758870 03/10/2017
15:03

Ing Manuele Marotto tempio pausania marotto manuele 0799948877 03/10/2017
15:03

ING MANUEL MONTISCI Sant'Andrea Frius Montisci Manuel 3206851964 03/10/2017
15:03

Leo Orgiu Architetto Olbia Orgiu Leo 07891840619 03/10/2017
15:03

libero professionista Bosa Fiorelli Antonio
Giovanni

3293546388 03/10/2017
15:03

libero professionista UTA CASULA FRANCESCA 3450087455 03/10/2017
15:03

Libero professionista singolo - ditta individuale Arzana Piras Eleonora 3208010052 03/10/2017
15:03

Loredana Carta - libero professionista Ales Carta Loredana +00393312758863 03/10/2017
15:03

Luca Cabizzosu Iglesias Luca Cabizzosu 3493126360 03/10/2017
15:03

M.S. INGEGNERIA - STUDIO ASSOCIATO INGG.
MELONI E SERRI

USSANA MELONI PIERANGELO +393296477675 03/10/2017
15:03

Marcello Ciudino Arzachena Ciudino Marcello +393286593913 03/10/2017
15:03

Martino Picchedda Turri Picchedda Martino +393472434536 03/10/2017
15:03

massimiliano cugudda guspini cugudda
massimiliano

3385997304 03/10/2017
15:03

Mauro Bella Sassari Bella Mauro 079294160 03/10/2017
15:03

mb Engineering snc Sassari Brau Gavino 0794920414 03/10/2017
15:03

Nicola Lai Cagliari LAI NICOLA +393384128760 03/10/2017
15:03

Perito Industriale Sanna Salvatore Torralba Sanna Salvatore 0794811262 03/10/2017
15:03

PINNA ROBERTO MARIA Sassari Pinna Roberto Maria +393470783627 03/10/2017
15:03

ProIng. S.r.l. Ilbono Depau Sandro 078233065 03/10/2017
15:03

RESTART PROGETTI STUDIO TECNICO DEI PERITI
INDUSTRIALI BEDINI LUCA, CATELLANI LUCA,
GIULIANI LUCA E BELLINI SIMONE

NOVELLARA BELLINI SIMONE 0522654644 03/10/2017
15:03

RICCARDO AUTERI CAGLIARI AUTERI RICCARDO 070288907 03/10/2017
15:03

Salvatore Masala Architetto sassari Masala Salvatore 3206288563 03/10/2017
15:03

SANNIO SALVATORE MARIO NUORO SANNIO SALVATORE
MARIO

078430236 03/10/2017
15:03

SarLand Cagliari Lai Alessandro +393281643733 03/10/2017
15:03

Sergio Bionda Architetto Sassari Bionda Sergio 3493940778 03/10/2017
15:03

Sergio Piroddi Architetto Bono Piroddi Sergio +393398797872 03/10/2017
15:03

SICUREZZA ENERGIA SARDEGNA DI SALVATORE
SANNA S.R.L.S.

Sassari Sanna Salvatore +039079847056 03/10/2017
15:03

Stefano Murreli Tortolì Murreli Stefano 3287582842 03/10/2017
15:03

Stefano Pili Architetto Tortoli' Pili Stefano +393484224993 03/10/2017
15:03

Stefano Sechi Architetto Libero Professionista Ossi Sechi Stefano 3481441681 03/10/2017
15:03

Studio Associato di Ingegneria Bovo e Orrù Santa Giusta Orrù Cristiano 3491341521 03/10/2017
15:03

studio associato pse reggio calabria saraceno francesco
giovanni

+393388840785 03/10/2017
15:03

Studio di Ingegneria Crabolu Benedetto Nule Crabolu Benedetto 3496135242 03/10/2017
15:03

Studio Di Ingegneria Dott. Ing. Michele Maccioni Cagliari Maccioni Michele 0704512056 03/10/2017
15:03

Studio di ingegneria - ing. Gianni Murineddu Benetutti Murineddu Gianni 3203857224 03/10/2017
15:03

Studio di Ingegneria Mauro Marrocu Albagiara Marrocu Mauro 3492111563 03/10/2017
15:03

STUDIO EZIO PIREDDU Cagliari Pireddu Ezio 0707545518 03/10/2017
15:03

Studio Ingegneria di Loddo Michele Siamaggiore Loddo Michele 3478917699 03/10/2017
15:03

STUDIO INGEGNERIA MARCO MARROCU Gonnosnó MARROCU MARCO 0783931445 03/10/2017
15:03

Studio Ingegneria Matteo Ferrai Arzana Ferrai Matteo 3934765980 03/10/2017
15:03



Studio Neapolis dell'Arch. Gabriele Cuccu Terralba Cuccu Gabriele 3404717181 03/10/2017
15:03

STUDIO PROFESSIONALE Cagliari Catta Sandro +39070344186 03/10/2017
15:03

Studio Tecnico Escalaplano Lai Alessandro 070951468 03/10/2017
15:03

STUDIO TECNICO ORITANO Olla Emanuele +0390783302521 03/10/2017
15:03

STUDIO TECNICO D'INGEGNERIA NUORO GIUSEPPE PALA 0784230351 03/10/2017
15:03

studio tecnico d'ingegneria palmas arborea vacca giovanni
antonio emanuele

3932407622 03/10/2017
15:03

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA USSASSAI PINNA VINCENZO 078255883 03/10/2017
15:03

Studio tecnico di Ingegneria Civile edile Cagliari Tore Giuseppangelo +393480386288 03/10/2017
15:03

STUDIO TECNICO DOTT. ING. VALERIO CHIGHINE BARI SARDO CHIGHINE VALERIO 3287949261 03/10/2017
15:03

STUDIO TECNICO GEOMETRA CAPULA ANTONIO SASSARI CAPULA ANTONIO 079240698 03/10/2017
15:03

Studio Tecnico Ing. Walter Concas ARBUS CONCAS Walter +393356811694 03/10/2017
15:03

Sud Ovest Engineering Srl Cagliari Sulis Giuseppe 0708571341 03/10/2017
15:03

THERA SRL CAGLIARI ARESU ALESSANDRO +39070402309 03/10/2017
15:03

TUSACCIU ING. ROBERTO OLBIA-TEMPIO TUSACCIU ROBERTO +393455988513 03/10/2017
15:03

USALA ANTONELLA QUARTUCCIU USALA ANTONELLA 3207265618 03/10/2017
15:03

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
09/10/2017 14:24:23 Pierpaolo Corrias
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
09/10/2017 14:30:12 Pierpaolo Corrias
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
10/10/2017 11:56:24 Pierpaolo Corrias

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo
Offerto

Prezzo
negoziato

Dettagli
Esclusione Rifiutato

ADRIANO SCHIRRU 9.326,464 9.326,464
Architetto Alessio Coghene 5.975,9616 5.975,9616
Atzeni Luca 8.928,8192 8.928,8192
Chiara Cabiddu 8.637,7984 8.637,7984
DOTT. ING. SERGIO MELONI 10.286,08 10.286,08
Dearis 7.664,384 7.664,384
Dott. Ing. Roberto Murgia 6.500,3008 6.500,3008
ENGIE SERVIZI SPA
Egeria Srl 9.533,44 9.533,44
Emanuele Erbì 10.411,52 10.411,52
Envi Services di Francesco Loddo - Ditta Individuale 6.516,608 6.516,608
GIORGIO EFISIO DEMURTAS 9.470,72 9.470,72
ING. CARLO ORRU' 6.411,48928 6.411,48928
ING. PAOLO MONTISCI 7.000,05376 7.000,05376
Ing. Alessio Sorgia 7.526,4 7.526,4
Ing. Gilberto Contu 9.642,5728 9.642,5728
Ing. Marco Mottura - Studio Tecnico 8.028,16 8.028,16
Ing. Maurizio Tanda 9.617,4848 9.617,4848
Ing. Renato Melis
Ing. Ugo Urpis 6.043,072 6.043,072
Ing. Veronica Pillai 5.644,8 5.644,8
Leo Orgiu Architetto 6.648,32 6.648,32
M.S. INGEGNERIA - STUDIO ASSOCIATO INGG. MELONI
E SERRI
Marcello Ciudino 11.916,8 11.916,8
Mauro Bella
ProIng. S.r.l. 8.500,06528 8.500,06528
RICCARDO AUTERI 7.727,104 7.727,104
STUDIO EZIO PIREDDU 10.000,0768 10.000,0768
STUDIO PROFESSIONALE 8.655,36 8.655,36
STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA 8.499,8144 8.499,8144
STUDIO TECNICO DOTT. ING. VALERIO CHIGHINE 7.399,7056 7.399,7056



Stefano Pili Architetto 9.889,6896 9.889,6896
Stefano Sechi Architetto Libero Professionista 8.529,92 8.529,92
Studio Associato di Ingegneria Bovo e Orrù 6.761,216 6.761,216
Studio Ingegneria Matteo Ferrai 9.993,55392 9.993,55392
Sud Ovest Engineering Srl 9.999,95136 9.999,95136
THERA SRL 9.658,88 9.658,88
TUSACCIU ING. ROBERTO 11.500,3392 11.500,3392
USALA ANTONELLA 7.883,904 7.883,904 Pre

aggiudicato
cassitta lab società di ingegneria SRL 5.239,6288 5.239,6288
dott. ing. Massimo Serra 6.776,2688 6.776,2688
ing giovanni casula 8.250,1888 8.250,1888
ing. Marco Tilocca 9.800,6272 9.800,6272
ingegnere 6.209,28 6.209,28
massimiliano cugudda 7.344,512 7.344,512
mb Engineering snc 9.282,56 9.282,56
studio associato pse 7.385,9072 7.385,9072
studio tecnico d'ingegneria 7.840 7.840

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 5 )
1.2 Avvalimento dei requisiti ( Parametri: 4 )
1.3 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Documento di riconoscimento
del dichiarante

 Inserire una copia del documento di identità in corso di validità del
soggetto sottoscrittore della documentazione di gara.

Allegato

1.1.2 Dichiarazioni  Inserire il modello dichiarazione A compilato in ogni parte, in unico file
convertito in PDF/A e firmato digitalmente.

Allegato
firmato

1.1.3 Accettazione Disciplinare  Inserire il file Disciplinare di gara (Allegato 1), sottoscritto con firma
digitale per accettazione integrale del contenuto.

Allegato
firmato

1.1.4 Accettazione Planimetria  Inserire il file PLANIMETRIA (Allegato 2), sottoscritto con firma digitale per
accettazione integrale del contenuto.

Allegato
firmato

1.1.5 Accettazione Patto di Integrità  Inserire il file Patto di Integrità (Allegato 3), sottoscritto con firma digitale
per accettazione integrale del contenuto.

Allegato
firmato

Busta di Qualifica: 1.2 Avvalimento dei requisiti

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.2.1 Documento di
riconoscimento del
dichiarante

Inserire una copia del documento di identità in corso di validità del soggetto
sottoscrittore della documentazione di gara.

Allegato

1.2.2 Dichiarazioni L'impresa ausiliaria deve rendere le dichiarazioni compilando il modello dichiarazioni in
ogni sua parte, convertito in PDF/A e firmato digitalmente.

Allegato
firmato

1.2.3 Dichiarazione art. 89
del D.Lgs. 50/2016

Allegare una dichiarazione sottoscritta digitalmente dal legale rappresentante
dell’impresa ausiliaria con cui quest’ultima si obbliga verso il concorrente e verso la
stazione appaltante a mettere a disposizione per tutta la durata dell’appalto le risorse
necessarie di cui è carente la concorrente.

Allegato
firmato

1.2.4 Contratto Avvalimento Allegare la copia del contratto corredata da dichiarazione di autenticità sottoscritta dal
legale rappresentante del concorrente e dell’impresa ausiliaria con il quale l’impresa
ausiliaria si obbliga nei confronti del concorrente a fornire i requisiti e a mettere a
disposizione le risorse necessarie per tutta la durata dell’Appalto.

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Non attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Schema di offerta economica ( Parametri: 1 )



Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Ribasso sul
compenso

 Compenso unitario offerto per la
prestazione secondo le indicazioni
e prescrizioni del Disciplinare di
gara, al netto del contributo
integrativo di cassa e IVA di
Legge.

Indicare la
percentuale di
ribasso offerta in
cifre con massimo
due decimali.

Sì 12.544

Parametri Economici: 2.2 Schema di offerta economica

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 Schema di
offerta

 Inserire offerta economica redatta sul modello predisposto dalla Stazione Appaltante allegato
ai documenti di gara (Modello B), compilato in ogni parte, convertito in PDF/A e firmato
digitalmente.

Allegato
firmato


